
   Dostawa sprzętu jednorazowego 
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-15/2022 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

ul. Krakowska 31, 32-700, Bochnia,  
REGON: 000304349 
NIP: 868-16-04-021 
BDO: 000039566 

Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01  
Fax: (14) 615-32-02 

Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 1 z 8 

 

Bochnia, dn. 21.04.2022 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-15/2022 

INFORMACJA  Z OTWARCIA OFERT  

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (dalej: ustawa Pzp) 

 

Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert, w postępowaniu o udzielenie Zamówienia, 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następnych Ustawy Pzp, którego 

przedmiotem jest Dostawa sprzętu jednorazowego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej, złożone zostały następujące oferty: 

 
Pakiet nr 1 - Akcesoria do wkłucia i podaży wszelkich środków medycznych i chemicznych 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 

(zamówienie 
minimalne) 

13. 
Bialmed Sp. z o.o 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 
136 473,73 zł 

27. 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 

59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 
139 238,54 zł 

 
Pakiet nr 2 - Akcesoria do ginekologii 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 

(zamówienie 
minimalne) 

2. 
ROVERS POLSKA SP. Z O.O 

ul. Stołeczna 10, 05-501 Piaseczno 
16 849,13 zł 

 

Pakiet nr 3 - Akcesoria do drenażu 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 
(zamówienie 

minimalne) 

7. 
BERYL MED POLAND Sp. z o.o. 
ul. Złotej Jesieni 58, 05-410 Józefów 

13 751,64 zł 

 

Pakiet nr 4 - Akcesoria do drenażu i odsysania 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 

(zamówienie 

minimalne) 

16. 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 
11 672,11 zł 

 
Pakiet nr 5 - Akcesoria do zespoleń jelitowych 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 

(zamówienie 
minimalne) 

25. 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

34 337,52 zł 

 

Pakiet nr 6 - Akcesoria do zespoleń jelitowych II 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  
Cena oferty brutto 

(zamówienie 

minimalne) 



   Dostawa sprzętu jednorazowego 
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-15/2022 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

ul. Krakowska 31, 32-700, Bochnia,  
REGON: 000304349 
NIP: 868-16-04-021 
BDO: 000039566 

Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01  
Fax: (14) 615-32-02 

Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 2 z 8 

 

25. 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
23 587,20 zł 

 
Pakiet nr 7 - Akcesoria do znieczuleń, drenażu 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 

(zamówienie 
minimalne) 

16. 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 
4 855,03 zł 

 

Pakiet nr 8 - Akcesoria do wkłucia, kaniulacji 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 
(zamówienie 

minimalne) 

20. 
SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

216 680,41 zł 

26. 

Konsorcjum firm Becton Dickinson Polska Sp. z o. o. (Lider) oraz Bard Poland Sp. z 

o. o. (Uczestnik) 
Becton Dickinson Polska Sp. z o. o. (Lider), ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 

185 032,89 zł 

 
Pakiet nr 9 - Różny sprzęt jednorazowego użytku I 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 

(zamówienie 
minimalne) 

20. 
SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
111 331,89 zł 

35. 
SINMED Sp. z o. o. 

ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
91 843,04 zł 

 
Pakiet nr 10 - Akcesoria do intubacji i tracheostomii 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 

(zamówienie 
minimalne) 

16. 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 
11 128,03 zł 

30. 
Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ANMAR Spółka z o. o. Sp. K. 

Ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 
15 975,15 zł 

35. 
SINMED Sp. z o. o. 
ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 

10 155,36 zł 

 

Pakiet nr 11 - Akcesoria do resuscytacji   

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 

(zamówienie 

minimalne) 

10. 
BIAMEDITEK SP. Z O.O 

UL. ELEWATORSKA 58, 15-620 BIAŁYSTOK 
9 008,80 zł 

24. 
EUMed Sp. z o. o. 
04-274 Warszawa, ul. Chłopickiego 50 

16 273,96 zł 

 

Pakiet nr 12 - Akcesoria do tracheostomii przezskórnej 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 

(zamówienie 

minimalne) 



   Dostawa sprzętu jednorazowego 
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-15/2022 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

ul. Krakowska 31, 32-700, Bochnia,  
REGON: 000304349 
NIP: 868-16-04-021 
BDO: 000039566 

Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01  
Fax: (14) 615-32-02 

Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 3 z 8 

 

3. 
AKME Pałejko spółka jawna 

ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 
14 931,00 zł 

 
Pakiet nr 13 - Worki stomijne 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 

(zamówienie 
minimalne) 

6. 
Welland Medical Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. 

ul. Gen. Sikorskiego 4a; 05-119 Legionowo, Łajski 
1 763,83 zł 

 

Pakiet nr 14 - Zestaw do pomp, wapno granulowane 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 
(zamówienie 

minimalne) 

34. 
PROMED S.A. 
ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

4 611,60 zł 

 

Pakiet nr 15 - Akcesoria wspomagające oddychanie I 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 

(zamówienie 
minimalne) 

19. 
MEDOX Robert Łupicki 

ul. Młyńska 11C, 78-320 Połczyn-Zdrój 
53 926,92 zł 

25. 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

65 814,34 zł 

 
Pakiet nr 16 - Akcesoria wspomagające oddychanie II 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 

(zamówienie 
minimalne) 

11. 
RescuLine Sp. z o.o.  

ul. Kokosowa 67/4;  65-120 Zielona Góra 
661,50 zł 

 

Pakiet nr 17 - Akcesoria wspomagające oddychanie III 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 
(zamówienie 

minimalne) 

34. 
PROMED S.A. 
ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

2 653,56 zł 

 

Pakiet nr 18 - Akcesoria wspomagające oddychanie IV 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 

(zamówienie 

minimalne) 

brak ofert 

 

Pakiet nr 19 - Akcesoria wspomagające oddychanie V 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 
(zamówienie 

minimalne) 

10. 
BIAMEDITEK SP. Z O.O 
UL. ELEWATORSKA 58, 15-620 BIAŁYSTOK 

6 520,50 zł 

 



   Dostawa sprzętu jednorazowego 
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-15/2022 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

ul. Krakowska 31, 32-700, Bochnia,  
REGON: 000304349 
NIP: 868-16-04-021 
BDO: 000039566 

Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01  
Fax: (14) 615-32-02 

Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 4 z 8 

 

Pakiet nr 20 -  Akcesoria do wideolaryngoskopu 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 

(zamówienie 
minimalne) 

1. 
Medicom Sp. z o.o 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 34, 41-819 Zabrze 
1 292,76 zł 

 

Pakiet nr 21 -  Akcesoria do utrzymania drożności dróg oddechowych pacjenta 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  
Cena oferty brutto 

(zamówienie 

minimalne) 

24. 
EUMed Sp. z o. o. 
04-274 Warszawa, ul. Chłopickiego 50 

3 514,95 zł 

 
Pakiet nr  22 - Akcesoria wspomagające karmienie niemowląt 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 

(zamówienie 
minimalne) 

31. 
MEDELA POLSKA SP Z O.O. 

WYBRZEŻE GDYŃSKIE 6D ; 01-531 WARSZAWA 
4 663,08 zł 

 

Pakiet nr 23 - Akcesoria do laparoskopii I 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 
(zamówienie 

minimalne) 

5. 
SUN - MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 

1 152,90 zł 

7. 
BERYL MED POLAND Sp. z o.o. 

ul. Złotej Jesieni 58, 05-410 Józefów 
990,36 zł 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 (piętro 15), 01-042 Warszawa 
5 473,44 zł 

 
Pakiet nr 24 - Akcesoria do spirometrii 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 

(zamówienie 
minimalne) 

22. 
NZ TECHNO SP.Z.O.O. 

UL.BERNEŃSKA 5A ,03-976 WARSZAWA 
2 249,86 zł 

 

Pakiet nr 25 - Akcesoria do laparoskopii II 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 
(zamówienie 

minimalne) 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 
ul. Okopowa 58/72 (piętro 15), 01-042 Warszawa 

13 192,20 zł 

 

Pakiet nr 26 - Torba na wymiociny 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 

(zamówienie 
minimalne) 

4. 
INTERGOS Sp. z o.o. 

ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 
2 630,88 zł 



   Dostawa sprzętu jednorazowego 
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-15/2022 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

ul. Krakowska 31, 32-700, Bochnia,  
REGON: 000304349 
NIP: 868-16-04-021 
BDO: 000039566 

Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01  
Fax: (14) 615-32-02 

Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 5 z 8 

 

16. 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 
2 494,80 zł 

35. 
SINMED Sp. z o. o. 
ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 

2 268,00 zł 

 

Pakiet nr 27 - Akcesoria do systemów ssących 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 

(zamówienie 

minimalne) 

7. 
BERYL MED POLAND Sp. z o.o. 

ul. Złotej Jesieni 58, 05-410 Józefów 
17 156,79 zł 

 
Pakiet nr 28 - Akcesoria do laryngoskopów 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 

(zamówienie 
minimalne) 

1. 
Medicom Sp. z o.o 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 34, 41-819 Zabrze 
8 837,64 zł 

35. 
SINMED Sp. z o. o. 

ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
6 398,78 zł 

 
Pakiet nr 29 - Akcesoria pomocnicze do nCPAP Infant Flow 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 

(zamówienie 
minimalne) 

9. 
Dutchmed PL Sp. z o.o. 
ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 

27 531,58 zł 

 

Pakiet nr 30 - Akcesoria pomocnicze do nCPAP Infant Flow II 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  
Cena oferty brutto 

(zamówienie 

minimalne) 

9. 
Dutchmed PL Sp. z o.o. 

ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 
6 388,20 zł 

22. 
NZ TECHNO SP.Z.O.O. 
UL.BERNEŃSKA 5A ,03-976 WARSZAWA 

4 392,36 zł 

33. 
Neo Plus Sp. z o.o. 

ul. Wierzejska 94/12 97-300 Piotrków Trybunalski 
5 197,50 zł 

36. 
MedLeader Łukasz Kruck 
Nowe Dąbie nr 306, 89-210, Łabiszyn 

4 384,80 zł 

 
Pakiet nr 31 - Akcesoria do urządzenia do wentylacji wcześniaków i noworodków 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 

(zamówienie 
minimalne) 

28. 
KROBAN Sp. z o.o 

90-361 Łódź, ul. Piotrkowska 270 lok. 1410 
5 823,09 zł 

36. 
MedLeader Łukasz Kruck 

Nowe Dąbie nr 306, 89-210, Łabiszyn 
5 681,34 zł 

 
 

 

 



   Dostawa sprzętu jednorazowego 
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-15/2022 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

ul. Krakowska 31, 32-700, Bochnia,  
REGON: 000304349 
NIP: 868-16-04-021 
BDO: 000039566 

Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01  
Fax: (14) 615-32-02 

Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 6 z 8 

 

Pakiet nr 32 - Akcesoria do pomiaru saturacji technologią Nellcor 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 

(zamówienie 
minimalne) 

12. 
ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne Dorota Wrona 

72-314 Radowo Małe 80/5 
3 437,53 zł 

25. 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
3 128,33 zł 

38. 
LM Line Sp. z o.o 
ul. Kniewska 2K, 70-846 Szczecin 

2 388,58 zł 

 

Pakiet nr 33 - Akcesoria do pomiaru saturacji technologią Masimo 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 

(zamówienie 
minimalne) 

34. 
PROMED S.A. 

ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 
4 244,94 zł 

 
Pakiet nr 34 - Akcesoria dla noworodków 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 
(zamówienie 

minimalne) 

34. 
PROMED S.A. 
ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

8 047,62 zł 

 

Pakiet nr 35 - Igły doszpikowe 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 

(zamówienie 

minimalne) 

37. 
Boxmet Medical Sp. z o.o. 

Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce 
3 916,07 zł 

 
Pakiet nr 36 - Akcesoria na blok operacyjny 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 

(zamówienie 
minimalne) 

20. 
SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
22 500,03 zł 

 

Pakiet nr 37 - Akcesoria do znieczuleń, drenażu, infuzji 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 
(zamówienie 

minimalne) 

18. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

95 324,36 zł 

 

Pakiet nr 38 - Akcesoria  do pomiaru rzutu serca i filtry do respiratora 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 

(zamówienie 
minimalne) 

29. 
GETINGE POLSKA SP. Z O.O. 

UL. ŻWIRKI I WIGURY 18, 02-092 WARSZAWA 
24 857,28 zł 

 



   Dostawa sprzętu jednorazowego 
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-15/2022 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

ul. Krakowska 31, 32-700, Bochnia,  
REGON: 000304349 
NIP: 868-16-04-021 
BDO: 000039566 

Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01  
Fax: (14) 615-32-02 

Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 7 z 8 

 

Pakiet nr 39 - Naczynia sanitarne jednorazowego użytku 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 

(zamówienie 
minimalne) 

16. 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 
6 925,04 zł 

 

Pakiet nr 40 - Różny sprzęt jednorazowego użytku II 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  
Cena oferty brutto 

(zamówienie 

minimalne) 

16. 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 

52 575,99 zł 

 
Pakiet nr 41 -  Różny sprzęt jednorazowego użytku III 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 

(zamówienie 
minimalne) 

32. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.  

ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
17 557,08 zł 

36. 
MedLeader Łukasz Kruck 

Nowe Dąbie nr 306, 89-210, Łabiszyn 
23 381,19 zł 

 
Pakiet nr 42 - Igła biopsyjna USG 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 

(zamówienie 
minimalne) 

23. 
Devicor Medical Poland Sp. z o.o. 

Al. 29 Listopada 20, 31-401 Kraków 
14 968,80 zł 

 

Pakiet nr 43 - Materiały do biopsji gruboigłowej wraz z dzierżawą urządzenia 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 
(zamówienie 

minimalne) 

26. 
Konsorcjum firm Becton Dickinson Polska Sp. z o. o. (Lider) oraz Bard Poland Sp. z 
o. o. (Uczestnik) 

Becton Dickinson Polska Sp. z o. o. (Lider), ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 

63 630,00 zł 

 
Pakiet nr 44 - Akcesoria jednorazowego użytku do termometrów i otoskopów 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 

(zamówienie 
minimalne) 

35. 
SINMED Sp. z o. o. 
ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 

8 167,32 zł 

 

Pakiet nr 45 -  Wkłady do strzykawki automatycznej 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  
Cena oferty brutto 

(zamówienie 

minimalne) 

14. 
NTM - MED S.C 

ul. Wyszyńskiego 154B/1, 66-400 Gorzów Wielkopolski 
28 508,76 zł 

15. 
Alteris Spółka Akcyjna 
ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice 

35 380,80 zł 



   Dostawa sprzętu jednorazowego 
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-15/2022 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

ul. Krakowska 31, 32-700, Bochnia,  
REGON: 000304349 
NIP: 868-16-04-021 
BDO: 000039566 

Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01  
Fax: (14) 615-32-02 

Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 8 z 8 

 

17. 
MTES Sp. z o.o. 

ul. Rakowicka 10b/4 31-511 Kraków 
1 107,54 zł  

 
Pakiet nr 46 - Końcówka do noża harmonicznego 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 

(zamówienie 
minimalne) 

brak ofert 

 

Pakiet nr 47 - Akcesoria wspomagające oddychanie VI 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 

(zamówienie 

minimalne) 

21. 
Dräger Polska Sp. z o.o. 

ul. Posag 7 Panien 1, 02 – 495 Warszawa 
2 872,80 zł 

 
Pakiet nr 48 - Akcesoria wspomagające oddychanie VII 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 

(zamówienie 
minimalne) 

brak ofert 

 

Pakiet nr 49 - Akcesoria do systemu Blanketroll III 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 

(zamówienie 

minimalne) 

brak ofert 

 

Pakiet nr 50 - Akcesoria do inkubatora 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto 
(zamówienie 

minimalne) 

34. 
PROMED S.A. 
ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

2 034,90 zł 

 


